
Klasa III a – wychowawca  - Krystyna Chocaj 

Godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 EW.14 EW.14 J. ANG.14 EW.14 ETYKA 22 

2 855 - 940 EW.14 EW.14 REL.14 EW.14 EW.6 

3 950 - 1035 W-F ŚW REL.14 W-F SG J.ANG.20 W-F ŚW.  

4 1050 - 1135 E. MUZ. 6 EW.14 EW.6 Z.KOMP.9 EW.16 

5 1150 - 1235 EW.24 EW.14 EW.6 EW.24  

6 1245 - 1330      

7 1340 - 1425      

8 1435 - 1520      

 

Klasa III b – wychowawca  - Danuta Nolbert 

Godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 EW.25  W-F SG  ETYKA 22 

2 855 - 940 W-F ŚW  EW.4  REL.10 

3 950 - 1035 EW.14  EW.14 W-F 19 Z. KOMP.9 

4 1050 - 1135 EW.14 J. ANG.6 REL.24 EW.22 EW.24 

5 1150 - 1235 EW.14 EW.6 J.ANG.8 EW.25 EW.25 

6 1245 - 1330  EW.26  EW.25 EW.25 

7 1340 - 1425  EW.26    

8 1435 - 1520      

 

Klasa III c – wychowawca  - Grażyna Pabjańczyk 

Godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845    EW.20 ETYKA 22 

2 855 - 940  J.ANG.10  EW.20 EW.20 

3 950 - 1035 W-F 19 EW.13 EW.17 REL..10 EW.20 

4 1050 - 1135 EW.20 REL. 26 W-F SG J.ANG.10 EW.20 

5 1150 - 1235 EW.20 W-F ŚW EW. 20  EW.20 

6 1245 - 1330 EW.20 EW.20 EW.20  EW.20 

7 1340 - 1425 Z.KOMP.9     

8 1435 - 1520      

 

Klasa III d – wychowawca  - Grażyna Stawik 

Godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845     EW.14 

2 855 - 940 EW.8 EW.9  W-F ŚW EW.14 

3 950 - 1035 EW.5 REL. 6  EW.14 J. ANG.8 

4 1050 - 1135 W-F 19 EW.8 EW.14 EW.14 Z. KOMP.9 

5 1150 - 1235 E. MUZ.6 W-F SG EW.14 EW.14 EW.14 

6 1245 - 1330 EW.14 J.ANG.14 EW.14 REL.6  

7 1340 - 1425      

8 1435 - 1520      

 

 

 



KLASA III E – WYCHOWAWCA  - ANNA KASPRZAK 

GODZ. LEKCYJNA PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK 

1 800 - 845 EW.20 J. ANG.20 EW.20 EW.20 EW.20 

2 855 - 940 EW.20 EW.20 EW.20 EW.20 W-F ŚW 

3 950 - 1035 EW.20 EW.20 EW.20 W-F SG EW.10 

4 1050 - 1135 EW.17 EW.20 W-F 19 REL. 20 EW.26 

5 1150 - 1235  REL. 9  J.ANG.8  

6 1245 - 1330  Z. KOMP.9    

7 1340 - 1425      

8 1435 - 1520      

 

 


